АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ
АЙМАГАЙ
ХΓДƟƟ HУУРИИН
«САГААННУУРАЙ»
RЭHЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «01» ноября 2018 г.                                                                                             №105
п. Саган-Нур

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 20.03.2017г. № 97
«Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам
Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

 	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь действующим жилищным законодательством,
Администрация муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации  муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 20.03.2017 г. № 97 «Об утверждении Положения о Комиссии по жилищным вопросам Администрации  муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»  (А.В.Житкову).

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское»                                                   М.И. Исмагилов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское»
от «01» ноября  2018 года  № 105

[bookmark: Par35]
Состав
Комиссии по жилищным вопросам Администрации
муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

· Исмагилов М.И., глава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», председатель жилищной комиссии;
· Житкова А.В., руководитель  аппарата Администрации МО «Саганнурское», заместитель председателя жилищной комиссии;
· Ипатьева Л.Н., специалист по социальной работе Администрации МО «Саганнурское», секретарь  жилищной комиссии.
       Члены комиссии:
· Ракитина Е.Н., специалист-домументовед Администрации МО «Саганнурское»;
· Исмагилова Т.Т.., юрист Администрации МО «Саганнурское»;
· Молокова Л.В., юрист ООО «Жилсервис»;
· Родионова О.А., депутат Совета депутатов МО «Саганнурское»;
· Рюкина Т.А., депутат Совета депутатов МО «Саганнурское».
· Эрдыниев Б.Б., участковый уполномоченный Саганнурского пункта полиции;
_________________________________________________________________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]